
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
37

, 2
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
___________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1444, DE  26  DE NOVEMBRO DE 2012

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 
1.160/PGJ, de 6/9/2010, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08190.004056/12-90,

RESOLVE:

Retificar a   Portaria DG nº 984, de 20 de agosto de 2012,     que averbou tempo de 
serviço  nos  assentamentos  funcionais  do  servidor  CARLOS  ROBERTO  GOMES  DOS 
SANTOS , matrícula 3063, Técnico Administrativo da carreira do Ministério Público da União, 
da seguinte forma:

Onde se lê: “(...) 9/12/1998 a 23/12/1998”;

Leia-se: “(...) 9/2/1998 a 23/12/1998”.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Y:\DRH\Portarias\DGR\Averbação\Retificação\Carlos Roberto Gomes dos Santos - Iniciativa Privada.doc


